Vehículo Renault  Master Chasis doble 
cabina LN 120 cv, con un presupuesto de veintidos mil quinientos 
cincuenta y seis euros con treinta y seis céntimos (22.556,36 
€), IVA incluido.

-         Roquetas Motor: Vehículo Ford Transit 350 L chasis cabina 
doble, con un presupuesto de veintiún mil doscientos noventa y 
seis euros (21.296    €), IVA incluido. 

Siendo de aplicación el artículo 182.i) del TRLCAP, se propone a 
la Junta de Gobierno la adopción del siguiente ACUERDO:

1º.-  La  aprobación  del  expediente  tramitado  por  procedimiento 
negociado para la adquisición de un vehículo destinado al servicio de